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1 2481 A Celta FROUVELLE, Serge 13 228 201 236 297 188 233 1383 1461 230,500 297 109
2 2778 A Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 228 172 247 264 266 235 1412 1424 235,333 266 94
3 1999 A Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 7 214 245 213 242 223 244 1381 1423 230,167 245 32
4 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 9 223 180 248 232 191 278 1352 1406 225,333 278 98
5 2609 B Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 20 211 256 169 210 214 225 1285 1405 214,167 256 87
6 1519 A Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 11 183 263 223 223 217 217 1326 1392 221,000 263 80
7 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 5 203 278 217 168 279 203 1348 1378 224,667 279 111
8 2606 B Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 22 192 226 213 236 191 187 1245 1377 207,500 236 49
9 50 A Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 5 258 235 206 199 245 198 1341 1371 223,500 258 60

10 2601 B Boliches MARTIN AVILES, Enrique 19 194 209 245 177 233 191 1249 1363 208,167 245 68
11 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 33 173 225 192 207 177 185 1159 1357 193,167 225 52
12 2775 B Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 28 181 215 192 199 180 220 1187 1355 197,833 220 40
13 3137 B MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 19 184 158 191 226 246 233 1238 1352 206,333 246 88
14 332 B Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 18 185 220 225 206 213 193 1242 1350 207,000 225 40
15 2351 A Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 6 200 203 193 259 235 218 1308 1344 218,000 259 66
16 32 B Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 24 215 154 246 243 176 163 1197 1341 199,500 246 92
17 23 A Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 4 193 247 211 214 238 212 1315 1339 219,167 247 54
18 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 26 181 195 183 233 201 186 1179 1335 196,500 233 52
19 1531 A Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 9 248 190 156 227 209 241 1271 1325 211,833 248 92
20 1013 A Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 6 209 214 193 190 278 203 1287 1323 214,500 278 88
21 3432 B Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 16 171 193 196 202 241 220 1223 1319 203,833 241 70
22 52 A Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1 249 181 215 202 216 246 1309 1315 218,167 249 68
23 1508 B Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 22 170 182 217 233 195 183 1180 1312 196,667 233 63
24 2424 B Espartanos Chamartin CASSE, Christian 18 187 222 224 186 212 170 1201 1309 200,167 224 54
25 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 228 212 174 166 173 258 1211 1307 201,833 258 92
26 1135 A Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 10 176 200 216 166 257 229 1244 1304 207,333 257 91
27 27 A Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 8 192 244 175 203 213 224 1251 1299 208,500 244 69
28 182 B Galaxy GONZALO REDONDO, José 20 162 208 201 182 208 217 1178 1298 196,333 217 55
29 176 A Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 161 235 233 195 237 236 1297 1297 216,167 237 76
30 3360 B Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 21 171 203 258 179 161 193 1165 1291 194,167 258 97
31 3264 C Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 32 166 159 169 201 218 186 1099 1291 183,167 218 59
32 2073 A Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 3 189 211 257 229 196 189 1271 1289 211,833 257 68
33 3404 B Circuito AECB-FEB MOLINA COLLADO, Juan Manuel 23 202 200 200 173 190 186 1151 1289 191,833 202 29
34 2995 C Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 36 148 167 189 199 188 182 1073 1289 178,833 199 51
35 2190 B Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 12 223 177 188 199 226 191 1204 1276 200,667 226 49
36 1099 B Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 14 172 236 188 197 178 221 1192 1276 198,667 236 64
37 1186 B Aragón REYNOLDS, Luis 21 212 159 223 190 177 189 1150 1276 191,667 223 64
38 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 18 221 157 182 223 189 195 1167 1275 194,500 223 66
39 2911 A Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 8 157 198 239 224 211 194 1223 1271 203,833 239 82
40 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 22 224 209 136 138 246 181 1134 1266 189,000 246 110
41 2110 A Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 13 156 200 210 254 165 201 1186 1264 197,667 254 98
42 339 B Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 11 160 238 242 175 202 179 1196 1262 199,333 242 82
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43 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 18 158 222 235 149 180 210 1154 1262 192,333 235 86
44 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 16 258 194 192 195 164 160 1163 1259 193,833 258 98
45 3209 C Vaguada VALERA MORALES, Julio 35 149 177 216 177 166 162 1047 1257 174,500 216 67
46 1361 B Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 18 199 181 159 150 280 177 1146 1254 191,000 280 130
47 210 B Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 16 191 159 210 176 245 173 1154 1250 192,333 245 86
48 3429 A Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 4 186 188 184 184 247 236 1225 1249 204,167 247 63
49 2844 C Sureños ESPINOSA ACUÑA, Laura 24 263 140 181 189 182 149 1104 1248 184,000 263 123
50 1084 B De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 29 180 191 171 157 212 160 1071 1245 178,500 212 55
51 2480 A Espartanos Chamartin PIDEIL, Jean 9 180 172 253 192 209 182 1188 1242 198,000 253 81
52 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 18 223 178 192 166 185 187 1131 1239 188,500 223 57
53 3273 C BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 27 191 203 158 182 172 170 1076 1238 179,333 203 45
54 3272 C BAT VALLET REGI, Juan 35 194 170 167 152 168 177 1028 1238 171,333 194 42
55 2874 A Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 182 214 157 233 201 214 1201 1237 200,167 233 76
56 3603 C Siglo XXI MULA MIÑARRO, Pedro Pablo 34 200 157 172 153 180 171 1033 1237 172,167 200 47
57 2076 C Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 31 167 179 208 174 163 159 1050 1236 175,000 208 49
58 3232 B Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 24 152 183 192 213 196 154 1090 1234 181,667 213 61
59 2905 C Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 27 177 179 199 159 157 193 1064 1226 177,333 199 42
60 3353 C MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 42 144 172 143 139 200 175 973 1225 162,167 200 61
61 3374 B Espartanos Chamartin BARRETO SALAZAR, Jose Gregorio 23 148 169 168 162 200 234 1081 1219 180,167 234 86
62 980 A Moreaga IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 11 162 222 204 187 183 194 1152 1218 192,000 222 60
63 3613 C Pichones DEL PALACIO, Diego 39 158 132 179 210 131 168 978 1212 163,000 210 79
64 3230 C Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 32 192 147 163 187 158 172 1019 1211 169,833 192 45
65 2451 B Magerit FERNANDEZ CERNUDA, Alvaro 15 211 224 201 145 154 185 1120 1210 186,667 224 79
66 3148 C Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 24 200 182 163 160 180 180 1065 1209 177,500 200 40
67 5002 B Venezuela PASCOAL, Maria Teresa 25 132 165 171 185 214 192 1059 1209 176,500 214 82
68 3265 C Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 27 183 162 225 190 150 137 1047 1209 174,500 225 88
69 3343 C Magerit MASEGOSA SIMÓN, Roque 31 192 172 120 171 177 191 1023 1209 170,500 192 72
70 3103 C Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 30 201 160 192 154 180 138 1025 1205 170,833 201 63
71 1948 B Vaguada FIEVET, Jean François 20 179 208 193 182 167 154 1083 1203 180,500 208 54
72 3183 A Capital Bowling CIOTTI, Patricia 12 139 194 201 190 239 166 1129 1201 188,167 239 100
73 1774 B Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 20 176 159 152 194 234 161 1076 1196 179,333 234 82
74 3342 C Magerit RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 39 145 187 134 170 148 176 960 1194 160,000 187 53
75 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 7 224 197 192 160 203 175 1151 1193 191,833 224 64
76 15 C De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 28 157 189 183 212 147 137 1025 1193 170,833 212 75
77 5003 A Venezuela OLIVO, Luis 2 191 169 196 223 194 206 1179 1191 196,500 223 54
78 2779 B CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María 26 174 163 146 157 195 199 1034 1190 172,333 199 53
79 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 24 226 162 177 171 158 151 1045 1189 174,167 226 75
80 2000 B Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 19 161 192 173 221 188 138 1073 1187 178,833 221 83
81 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 24 152 168 218 188 156 161 1043 1187 173,833 218 66
82 204 C Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 19 204 169 167 196 165 164 1065 1179 177,500 204 40
83 3202 C Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 27 162 169 159 155 184 182 1011 1173 168,500 184 29
84 3132 C MDBC LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio 39 195 200 145 104 170 120 934 1168 155,667 200 96
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85 40 C Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 33 136 173 142 146 188 178 963 1161 160,500 188 52
86 1133 B De Rebote DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María 15 181 160 166 208 171 182 1068 1158 178,000 208 48
87 1362 B Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 17 193 172 165 172 176 176 1054 1156 175,667 193 28
88 1799 C Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 24 136 195 150 184 184 159 1008 1152 168,000 195 59
89 1773 B Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro 13 146 178 175 158 203 209 1069 1147 178,167 209 63
90 3024 C Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 35 166 115 156 192 147 161 937 1147 156,167 192 77
91 1051 B Inter Bowling GONZALEZ CUETO, José Antonio 29 184 155 172 166 166 126 969 1143 161,500 184 58
92 3284 C Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 31 148 126 222 144 145 138 923 1109 153,833 222 96
93 175 B Galaxy SOMERA FERRER, Eduardo 14 168 175 178 150 152 201 1024 1108 170,667 201 51
94 2506 C Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 27 140 138 178 152 168 169 945 1107 157,500 178 40
95 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence 12 147 149 150 176 243 163 1028 1100 171,333 243 96
96 1789 C Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 44 136 136 161 160 132 111 836 1100 139,333 161 50
97 2611 C Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 30 162 123 181 139 172 141 918 1098 153,000 181 58
98 3131 C Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 39 143 139 149 166 145 122 864 1098 144,000 166 44
99 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 45 132 177 127 144 145 101 826 1096 137,667 177 76

100 227 C Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 30 136 124 142 185 180 145 912 1092 152,000 185 61
101 2416 B Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge 21 160 188 137 180 155 128 948 1074 158,000 188 60
102 3573 B BAT WIESNER DELGADO, Eduardo 14 124 159 207 155 161 169 975 1059 162,500 207 83
103 5 C Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 29 168 146 141 133 144 147 879 1053 146,500 168 35
104 3471 C Accasor PERNIA LOPEZ, Victor Antonio 39 112 159 103 112 78 119 683 917 113,833 159 81
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1 2481 Celta FROUVELLE, Serge 13 228 201 236 297 188 233 1383 1461 230,500 297 109
2 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 228 172 247 264 266 235 1412 1424 235,333 266 94
3 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 7 214 245 213 242 223 244 1381 1423 230,167 245 32
4 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 9 223 180 248 232 191 278 1352 1406 225,333 278 98
5 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 11 183 263 223 223 217 217 1326 1392 221,000 263 80
6 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 5 203 278 217 168 279 203 1348 1378 224,667 279 111
7 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 5 258 235 206 199 245 198 1341 1371 223,500 258 60
8 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 6 200 203 193 259 235 218 1308 1344 218,000 259 66
9 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 4 193 247 211 214 238 212 1315 1339 219,167 247 54

10 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 9 248 190 156 227 209 241 1271 1325 211,833 248 92
11 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 6 209 214 193 190 278 203 1287 1323 214,500 278 88
12 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1 249 181 215 202 216 246 1309 1315 218,167 249 68
13 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 10 176 200 216 166 257 229 1244 1304 207,333 257 91
14 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 8 192 244 175 203 213 224 1251 1299 208,500 244 69
15 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 161 235 233 195 237 236 1297 1297 216,167 237 76
16 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 3 189 211 257 229 196 189 1271 1289 211,833 257 68
17 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 8 157 198 239 224 211 194 1223 1271 203,833 239 82
18 2110 Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 13 156 200 210 254 165 201 1186 1264 197,667 254 98
19 3429 Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 4 186 188 184 184 247 236 1225 1249 204,167 247 63
20 2480 Espartanos Chamartin PIDEIL, Jean 9 180 172 253 192 209 182 1188 1242 198,000 253 81
21 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 182 214 157 233 201 214 1201 1237 200,167 233 76
22 980 Moreaga IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 11 162 222 204 187 183 194 1152 1218 192,000 222 60
23 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 12 139 194 201 190 239 166 1129 1201 188,167 239 100
24 3023 Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 7 224 197 192 160 203 175 1151 1193 191,833 224 64
25 5003 Venezuela OLIVO, Luis 2 191 169 196 223 194 206 1179 1191 196,500 223 54
26 2422 Ilicitano GAILLARD, Laurence 12 147 149 150 176 243 163 1028 1100 171,333 243 96
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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1 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 20 211 256 169 210 214 225 1285 1405 214,167 256 87
2 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 22 192 226 213 236 191 187 1245 1377 207,500 236 49
3 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 19 194 209 245 177 233 191 1249 1363 208,167 245 68
4 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 33 173 225 192 207 177 185 1159 1357 193,167 225 52
5 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel28 181 215 192 199 180 220 1187 1355 197,833 220 40
6 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique19 184 158 191 226 246 233 1238 1352 206,333 246 88
7 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 18 185 220 225 206 213 193 1242 1350 207,000 225 40
8 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 24 215 154 246 243 176 163 1197 1341 199,500 246 92
9 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 26 181 195 183 233 201 186 1179 1335 196,500 233 52

10 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 16 171 193 196 202 241 220 1223 1319 203,833 241 70
11 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 22 170 182 217 233 195 183 1180 1312 196,667 233 63
12 2424 Espartanos ChamartinCASSE, Christian 18 187 222 224 186 212 170 1201 1309 200,167 224 54
13 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 228 212 174 166 173 258 1211 1307 201,833 258 92
14 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 20 162 208 201 182 208 217 1178 1298 196,333 217 55
15 3360 Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 21 171 203 258 179 161 193 1165 1291 194,167 258 97
16 3404 Circuito AECB-FEBMOLINA COLLADO, Juan Manuel 23 202 200 200 173 190 186 1151 1289 191,833 202 29
17 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 12 223 177 188 199 226 191 1204 1276 200,667 226 49
18 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 14 172 236 188 197 178 221 1192 1276 198,667 236 64
19 1186 Aragón REYNOLDS, Luis 21 212 159 223 190 177 189 1150 1276 191,667 223 64
20 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 18 221 157 182 223 189 195 1167 1275 194,500 223 66
21 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 22 224 209 136 138 246 181 1134 1266 189,000 246 110
22 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 11 160 238 242 175 202 179 1196 1262 199,333 242 82
23 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 18 158 222 235 149 180 210 1154 1262 192,333 235 86
24 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 16 258 194 192 195 164 160 1163 1259 193,833 258 98
25 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 18 199 181 159 150 280 177 1146 1254 191,000 280 130
26 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 16 191 159 210 176 245 173 1154 1250 192,333 245 86
27 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 29 180 191 171 157 212 160 1071 1245 178,500 212 55
28 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 18 223 178 192 166 185 187 1131 1239 188,500 223 57
29 3232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 24 152 183 192 213 196 154 1090 1234 181,667 213 61
30 3374 Espartanos ChamartinBARRETO SALAZAR, Jose Gregorio 23 148 169 168 162 200 234 1081 1219 180,167 234 86
31 2451 Magerit FERNANDEZ CERNUDA, Alvaro 15 211 224 201 145 154 185 1120 1210 186,667 224 79
32 5002 Venezuela PASCOAL, Maria Teresa 25 132 165 171 185 214 192 1059 1209 176,500 214 82
33 1948 Vaguada FIEVET, Jean François 20 179 208 193 182 167 154 1083 1203 180,500 208 54
34 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 20 176 159 152 194 234 161 1076 1196 179,333 234 82
35 2779 CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María 26 174 163 146 157 195 199 1034 1190 172,333 199 53
36 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 19 161 192 173 221 188 138 1073 1187 178,833 221 83
37 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 24 152 168 218 188 156 161 1043 1187 173,833 218 66
38 1133 De Rebote DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María15 181 160 166 208 171 182 1068 1158 178,000 208 48
39 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 17 193 172 165 172 176 176 1054 1156 175,667 193 28
40 1773 Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro 13 146 178 175 158 203 209 1069 1147 178,167 209 63
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41 1051 Inter Bowling GONZALEZ CUETO, José Antonio 29 184 155 172 166 166 126 969 1143 161,500 184 58
42 175 Galaxy SOMERA FERRER, Eduardo 14 168 175 178 150 152 201 1024 1108 170,667 201 51
43 2416 Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge 21 160 188 137 180 155 128 948 1074 158,000 188 60
44 3573 BAT WIESNER DELGADO, Eduardo 14 124 159 207 155 161 169 975 1059 162,500 207 83
45
46
47
48
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1 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 32 166 159 169 201 218 186 1099 1291 183,167 218 59
2 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 36 148 167 189 199 188 182 1073 1289 178,833 199 51
3 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 35 149 177 216 177 166 162 1047 1257 174,500 216 67
4 2844 Sureños ESPINOSA ACUÑA, Laura 24 263 140 181 189 182 149 1104 1248 184,000 263 123
5 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 27 191 203 158 182 172 170 1076 1238 179,333 203 45
6 3272 BAT VALLET REGI, Juan 35 194 170 167 152 168 177 1028 1238 171,333 194 42
7 3603 Siglo XXI MULA MIÑARRO, Pedro Pablo 34 200 157 172 153 180 171 1033 1237 172,167 200 47
8 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 31 167 179 208 174 163 159 1050 1236 175,000 208 49
9 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 27 177 179 199 159 157 193 1064 1226 177,333 199 42

10 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 42 144 172 143 139 200 175 973 1225 162,167 200 61
11 3613 Pichones DEL PALACIO, Diego 39 158 132 179 210 131 168 978 1212 163,000 210 79
12 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 32 192 147 163 187 158 172 1019 1211 169,833 192 45
13 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 24 200 182 163 160 180 180 1065 1209 177,500 200 40
14 3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 27 183 162 225 190 150 137 1047 1209 174,500 225 88
15 3343 Magerit MASEGOSA SIMÓN, Roque 31 192 172 120 171 177 191 1023 1209 170,500 192 72
16 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 30 201 160 192 154 180 138 1025 1205 170,833 201 63
17 3342 Magerit RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 39 145 187 134 170 148 176 960 1194 160,000 187 53
18 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 28 157 189 183 212 147 137 1025 1193 170,833 212 75
19 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 24 226 162 177 171 158 151 1045 1189 174,167 226 75
20 204 Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 19 204 169 167 196 165 164 1065 1179 177,500 204 40
21 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 27 162 169 159 155 184 182 1011 1173 168,500 184 29
22 3132 MDBC LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio 39 195 200 145 104 170 120 934 1168 155,667 200 96
23 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 33 136 173 142 146 188 178 963 1161 160,500 188 52
24 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 24 136 195 150 184 184 159 1008 1152 168,000 195 59
25 3024 Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 35 166 115 156 192 147 161 937 1147 156,167 192 77
26 3284 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 31 148 126 222 144 145 138 923 1109 153,833 222 96
27 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 27 140 138 178 152 168 169 945 1107 157,500 178 40
28 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 44 136 136 161 160 132 111 836 1100 139,333 161 50
29 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 30 162 123 181 139 172 141 918 1098 153,000 181 58
30 3131 Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 39 143 139 149 166 145 122 864 1098 144,000 166 44
31 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 45 132 177 127 144 145 101 826 1096 137,667 177 76
32 227 Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 30 136 124 142 185 180 145 912 1092 152,000 185 61
33 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 29 168 146 141 133 144 147 879 1053 146,500 168 35
34 3471 Accasor PERNIA LOPEZ, Victor Antonio 39 112 159 103 112 78 119 683 917 113,833 159 81
35
36
37
38
39
40
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1 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 228 172 247 264 266 235 1412 235,333 266 94
2 2481 Celta FROUVELLE, Serge 228 201 236 297 188 233 1383 230,500 297 109
3 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 214 245 213 242 223 244 1381 230,167 245 32
4 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 223 180 248 232 191 278 1352 225,333 278 98
5 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 203 278 217 168 279 203 1348 224,667 279 111
6 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 258 235 206 199 245 198 1341 223,500 258 60
7 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 183 263 223 223 217 217 1326 221,000 263 80
8 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 193 247 211 214 238 212 1315 219,167 247 54
9 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 249 181 215 202 216 246 1309 218,167 249 68

10 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 200 203 193 259 235 218 1308 218,000 259 66
11 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 161 235 233 195 237 236 1297 216,167 237 76
12 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 209 214 193 190 278 203 1287 214,500 278 88
13 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 211 256 169 210 214 225 1285 214,167 256 87
14 2073 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 189 211 257 229 196 189 1271 211,833 257 68
15 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 248 190 156 227 209 241 1271 211,833 248 92
16 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 192 244 175 203 213 224 1251 208,500 244 69
17 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 194 209 245 177 233 191 1249 208,167 245 68
18 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 192 226 213 236 191 187 1245 207,500 236 49
19 1135 Boliches MEDELLÍN GARCÍA, William 176 200 216 166 257 229 1244 207,333 257 91
20 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 185 220 225 206 213 193 1242 207,000 225 40
21 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 184 158 191 226 246 233 1238 206,333 246 88
22 3429 Capital Bowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 186 188 184 184 247 236 1225 204,167 247 63
23 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 171 193 196 202 241 220 1223 203,833 241 70
24 2911 Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 157 198 239 224 211 194 1223 203,833 239 82
25 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 228 212 174 166 173 258 1211 201,833 258 92
26 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 223 177 188 199 226 191 1204 200,667 226 49
27 2424 Espartanos Chamartin CASSE, Christian 187 222 224 186 212 170 1201 200,167 224 54
28 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 182 214 157 233 201 214 1201 200,167 233 76
29 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 215 154 246 243 176 163 1197 199,500 246 92
30 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 160 238 242 175 202 179 1196 199,333 242 82
31 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 172 236 188 197 178 221 1192 198,667 236 64
32 2480 Espartanos Chamartin PIDEIL, Jean 180 172 253 192 209 182 1188 198,000 253 81

CLASIFICACION SCRATCH MASCULINA FASE PREVIA
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33 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 181 215 192 199 180 220 1187 197,833 220 40
34 2110 Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 156 200 210 254 165 201 1186 197,667 254 98
35 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 170 182 217 233 195 183 1180 196,667 233 63
36 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 181 195 183 233 201 186 1179 196,500 233 52
37 5003 Venezuela OLIVO, Luis 191 169 196 223 194 206 1179 196,500 223 54
38 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 162 208 201 182 208 217 1178 196,333 217 55
39 3360 Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 171 203 258 179 161 193 1165 194,167 258 97
40 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 258 194 192 195 164 160 1163 193,833 258 98
41 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 173 225 192 207 177 185 1159 193,167 225 52
42 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 191 159 210 176 245 173 1154 192,333 245 86
43 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 158 222 235 149 180 210 1154 192,333 235 86
44 980 Moreaga IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 162 222 204 187 183 194 1152 192,000 222 60
45 3404 Circuito AECB-FEB MOLINA COLLADO, Juan Manuel 202 200 200 173 190 186 1151 191,833 202 29
46 3023 Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 224 197 192 160 203 175 1151 191,833 224 64
47 1186 Aragón REYNOLDS, Luis 212 159 223 190 177 189 1150 191,667 223 64
48 1361 Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 199 181 159 150 280 177 1146 191,000 280 130
49 2451 Magerit FERNANDEZ CERNUDA, Alvaro 211 224 201 145 154 185 1120 186,667 224 79
50 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 166 159 169 201 218 186 1099 183,167 218 59
51 3232 Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 152 183 192 213 196 154 1090 181,667 213 61
52 1948 Vaguada FIEVET, Jean François 179 208 193 182 167 154 1083 180,500 208 54
53 3374 Espartanos Chamartin BARRETO SALAZAR, Jose Gregorio 148 169 168 162 200 234 1081 180,167 234 86
54 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 191 203 158 182 172 170 1076 179,333 203 45
55 1774 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 176 159 152 194 234 161 1076 179,333 234 82
56 1084 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 180 191 171 157 212 160 1071 178,500 212 55
57 1773 Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro 146 178 175 158 203 209 1069 178,167 209 63
58 1133 De Rebote DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María 181 160 166 208 171 182 1068 178,000 208 48
59 204 Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 204 169 167 196 165 164 1065 177,500 204 40
60 3148 Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 200 182 163 160 180 180 1065 177,500 200 40
61 2905 Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 177 179 199 159 157 193 1064 177,333 199 42
62 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 193 172 165 172 176 176 1054 175,667 193 28
63 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 149 177 216 177 166 162 1047 174,500 216 67
64 3265 Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 183 162 225 190 150 137 1047 174,500 225 88
65 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 226 162 177 171 158 151 1045 174,167 226 75
66 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 152 168 218 188 156 161 1043 173,833 218 66
67 2779 CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María 174 163 146 157 195 199 1034 172,333 199 53
68 3603 Siglo XXI MULA MIÑARRO, Pedro Pablo 200 157 172 153 180 171 1033 172,167 200 47
69 3272 BAT VALLET REGI, Juan 194 170 167 152 168 177 1028 171,333 194 42
70 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 201 160 192 154 180 138 1025 170,833 201 63
71 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 157 189 183 212 147 137 1025 170,833 212 75



72 175 Galaxy SOMERA FERRER, Eduardo 168 175 178 150 152 201 1024 170,667 201 51
73 3343 Magerit MASEGOSA SIMÓN, Roque 192 172 120 171 177 191 1023 170,500 192 72
74 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 162 169 159 155 184 182 1011 168,500 184 29
75 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 136 195 150 184 184 159 1008 168,000 195 59
76 3613 Pichones DEL PALACIO, Diego 158 132 179 210 131 168 978 163,000 210 79
77 3573 BAT WIESNER DELGADO, Eduardo 124 159 207 155 161 169 975 162,500 207 83
78 1051 Inter Bowling GONZALEZ CUETO, José Antonio 184 155 172 166 166 126 969 161,500 184 58
79 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 136 173 142 146 188 178 963 160,500 188 52
80 3342 Magerit RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 145 187 134 170 148 176 960 160,000 187 53
81 2416 Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge 160 188 137 180 155 128 948 158,000 188 60
82 3132 MDBC LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio 195 200 145 104 170 120 934 155,667 200 96
83 3284 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 148 126 222 144 145 138 923 153,833 222 96
84 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 162 123 181 139 172 141 918 153,000 181 58
85 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 168 146 141 133 144 147 879 146,500 168 35
86 3131 Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 143 139 149 166 145 122 864 144,000 166 44
87 3471 Accasor PERNIA LOPEZ, Victor Antonio 112 159 103 112 78 119 683 113,833 159 81
88
89
90
91
92
93



POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BO LOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 221 157 182 223 189 195 1167 194,500 223 66
2 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 224 209 136 138 246 181 1134 189,000 246 110
3 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 223 178 192 166 185 187 1131 188,500 223 57
4 3183 Capital Bowling CIOTTI, Patricia 139 194 201 190 239 166 1129 188,167 239 100
5 2844 Sureños ESPINOSA ACUÑA, Laura 263 140 181 189 182 149 1104 184,000 263 123
6 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 148 167 189 199 188 182 1073 178,833 199 51
7 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 161 192 173 221 188 138 1073 178,833 221 83
8 5002 Venezuela PASCOAL, Maria Teresa 132 165 171 185 214 192 1059 176,500 214 82
9 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 167 179 208 174 163 159 1050 175,000 208 49

10 2422 Ilicitano GAILLARD, Laurence 147 149 150 176 243 163 1028 171,333 243 96
11 3230 Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 192 147 163 187 158 172 1019 169,833 192 45
12 3353 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 144 172 143 139 200 175 973 162,167 200 61
13 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 140 138 178 152 168 169 945 157,500 178 40
14 3024 Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 166 115 156 192 147 161 937 156,167 192 77
15 227 Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 136 124 142 185 180 145 912 152,000 185 61
16 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 136 136 161 160 132 111 836 139,333 161 50
17 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 132 177 127 144 145 101 826 137,667 177 76
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS

1 2481 Celta FROUVELLE, Serge 13 1461
2 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 1424
3 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 7 1423
4 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 9 1406
5 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 20 1405
6 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 11 1392
7 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 5 1378
8 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 22 1377
9 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 5 1371

10 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 19 1363
11 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 33 1357
12 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 28 1355
13 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 19 1352
14 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 18 1350
15 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 6 1344
16 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 24 1341
17 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 4 1339
18 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 26 1335
19 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 9 1325
20 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 6 1323
21 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 16 1319
22 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1 1315
23 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 22 1312
24 2424 Espartanos ChamartinCASSE, Christian 18 1309

25 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1297

26 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 1167

27 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 1307
28 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 20 1298
29 3360 Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 21 1291

30 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 32 1291
31 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 36 1289
32 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 35 1257

SCRATCH MASCULINO

XVII TORNEO CLUB VAGUADA

BOWLING TRES AGUAS DEL 27 FEB AL 4 MAR

Finalistas

CATEGORIA "C"

CATEGORIA "B"

SCRATCH FEMENINO



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 188 254 257 257 956 956 239,000 257 257

2 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 22 211 194 225 214 844 932 211,000 225 225

3 2424 Espartanos Chamartin CASSE, Christian 18 244 178 252 172 846 918 211,500 252 252

4 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 6 213 249 215 214 891 915 222,750 249 249

5 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 4 245 181 202 269 897 913 224,250 269 269

6 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 20 235 199 223 176 833 913 208,250 235 235

7 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 19 223 184 202 203 812 888 203,000 223 223

8 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 188 180 230 225 823 887 205,750 230 230

9 3360 Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 21 202 139 246 205 792 876 198,000 246 246

10 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 16 178 246 147 226 797 861 199,250 246 246

11 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 26 216 186 158 197 757 861 189,250 216 216

12 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 9 204 180 209 225 818 854 204,500 225 225

13 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 32 235 163 163 151 712 840 178,000 235 235

14 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 36 144 179 169 193 685 829 171,250 193 193

15 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 18 141 225 186 202 754 826 188,500 225 225

16 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1 187 193 226 206 812 816 203,000 226 226

17 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 6 210 222 211 147 790 814 197,500 222 222

18 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 28 150 199 161 178 688 800 172,000 199 199

19 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 18 197 148 166 201 712 784 178,000 201 201

20 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 19 176 167 169 192 704 780 176,000 192 192

21 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 24 143 146 144 244 677 773 169,250 244 244

22 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 35 146 108 183 179 616 756 154,000 183 183

23 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 33 167 176 172 130 645 777 161,250 176 176

24 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 7
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF FINAL

1 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 255 279 234 236 1004 1012 251,000 279 45

2 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 5 279 257 201 192 929 949 232,250 279 87

3 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 20 223 224 258 151 856 936 214,000 258 107

4 2481 Celta FROUVELLE, Serge 13 197 268 235 183 883 935 220,750 268 85

5 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 20 199 216 234 193 842 922 210,500 234 41

6 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 4 212 203 279 188 882 898 220,500 279 91

7 2424 Espartanos ChamartinCASSE, Christian 18 214 190 226 175 805 877 201,250 226 51

8 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 190 202 259 213 864 864 216,000 259 69

9 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 9 182 237 226 179 824 860 206,000 237 58

10 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 6 175 200 226 222 823 847 205,750 226 51

11 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 5 202 204 226 194 826 846 206,500 226 32

12 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 11 170 170 245 211 796 840 199,000 245 75

13 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 201 205 137 195 738 802 184,500 205 68

14 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 22 157 143 193 210 703 791 175,750 210 67

15 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 19 153 157 195 208 713 789 178,250 208 55

16 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 22 168 174 161 160 663 751 165,750 174 14

F
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A
L
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT TOTAL 2ª PT TOTAL 3ª PT TOTAL

1 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 5 224 229 231 236 237 242

2 2481 Celta FROUVELLE, Serge 13 236 249 244 257 227 240

3 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 20 185 205 203 223

4 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 190 192

1ª PARTIDA 2ª PARTIDA 3ª PARTIDA
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CLASIFICACION FINAL ELIMINATORIA



1º Clasif. 50 Celta RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 700,00 €

2º Clasif. 2481 Celta FROUVELLE, Serge 500,00 €

3º Clasif. 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 450,00 €

4º Clasif. 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 400,00 €

5º Clasif. 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 300,00 €

6º Clasif. 23 Celta ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 300,00 €

7º Clasif. 2424Espartanos ChamartinCASSE, Christian 300,00 €

8º Clasif. 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 300,00 €

9º Clasif. 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 200,00 €

10º Clasif. 1013 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 200,00 €

11º Clasif. 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 200,00 €

12º Clasif. 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 200,00 €

13º Clasif. 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 200,00 €

14º Clasif. 1508 Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 200,00 €

15º Clasif. 3137 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 200,00 €

16º Clasif. 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 200,00 €

17º Clasif. 3360 Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 150,00 €

18º Clasif. 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 150,00 €

FINAL GENERAL
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19º Clasif. 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 150,00 €

20º Clasif. 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 150,00 €

21º Clasif. 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 150,00 €

22º Clasif. 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 150,00 €

23º Clasif. 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 150,00 €

24º Clasif. 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 150,00 €

25º Clasif. 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 120,00 €

26º Clasif. 2775 Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 120,00 €

27º Clasif. 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 120,00 €

28º Clasif. 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 120,00 €

29º Clasif. 32 Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 120,00 €

30º Clasif. 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 120,00 €

31º Clasif. 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 120,00 €

32º Clasif. 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 120,00 €


